
Odjezdy vlaků 

Tomice 
Platí od .�.� do ��.�.� 

 Vlak směr  

Odjezd Druh Číslo Z    do Poznámky 
 

 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody )***/)*, ))+ ), Praha ) 

 

   

ver. KGVD / data ver. *.)+ Data )*.)*.*+*) Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita    
 

3.37 Os 8650 Votice( 3.28) Benešov u Prahy( 3.48) {;  W; c; a 

4.07 Os 8651 Benešov u Prahy( 3.57) Tábor( 4.55) {; jede v W; c; a 

5.01 Os 8652 Tábor( 4.25) Benešov u Prahy( 5.10) jede v W; c 

5.07 Os 8654 Votice( 4.59) Benešov u Prahy( 5.19) 
{; jede v E a 28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 29.X.  
c; a 

5.57 Sp 1512 Tábor( 5.19) Praha hl. n.( 6.55) 

SÁZAVA  c; ¥¦ 
K; jede v W E a 28.IX. 28.X. 17.XI.,nejede 29.X. 
nástup a výstup pouze u prvních tří vozů, v W ve 
vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 

6.21 Os 8655 Benešov u Prahy( 6.11) Tábor( 7.15) {; jede v E a 
; c; a 

6.30 Os 8657 Benešov u Prahy( 6.22) Tábor( 7.15) jede v W; c 

6.50 Os 8658 Tábor( 6.05) Benešov u Prahy( 7.01) {; jede v E a 
; c; a 

7.01 Sp 1504 Olbramovice( 6.57) Praha hl. n.( 8.02) 
SÁZAVA 
K; Olbramovice-Praha hl. n. jede v W c; ¥¦ 
nástup a výstup pouze u prvních tří vozů 

7.25 Os 8659 Benešov u Prahy( 7.15) Tábor( 8.13) {; jede v E a 
; c; a 

7.33 Os 8660 Tábor( 6.05) Benešov u Prahy( 7.45) {; K; jede v W; c; a 

7.50 Os 8662 Tábor( 7.05) Benešov u Prahy( 8.01) {; jede v W; c; a 

8.25 Os 8661 Benešov u Prahy( 8.15) Tábor( 9.15) {; jede v W; c; a 

8.35 Os 26115 Sedlčany( 7.59) Benešov u Prahy( 8.46) {; Sedlčany-Benešov u Prahy jede v W; � 

8.50 Os 8664 Tábor( 8.05) Benešov u Prahy( 9.01) {; jede v E a 
; c; a 

9.26 Sp 1515 Praha hl. n.( 8.24) Tábor(10.03) 
SÁZAVA c 
K; jede v E a 28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 29.X.  

9.46 Os 26117 Sedlčany( 9.05) Benešov u Prahy( 9.57) {; Olbramovice-Benešov u Prahy jede v W; � 

10.12 Os 26114 Benešov u Prahy(10.02) Sedlčany(10.53) {; Benešov u Prahy-Olbramovice jede v W; � 

10.27 Os 8666 Tábor( 9.42) Benešov u Prahy(10.38) {; jede v W; c; a 

10.50 Os 8668 Tábor(10.05) Benešov u Prahy(11.01) {; jede v E a 
; c; a 

10.57 Os 8663 Benešov u Prahy(10.47) Tábor(11.45) {; c; a 

12.25 Os 8665 Benešov u Prahy(12.15) Tábor(13.15) {; c; a 

12.50 Os 8670 Tábor(12.05) Benešov u Prahy(13.01) {; c; a 

14.25 Os 8667 Benešov u Prahy(14.15) Tábor(15.15) {; c; a 

14.53 Os 8672 Tábor(14.08) Benešov u Prahy(15.04) {; c; a 

15.00 Os 26181 Benešov u Prahy(14.49) Votice(15.09) {; jede v W; � 

15.46 Os 8674 Tábor(15.10) Benešov u Prahy(15.55) jede v W; c 

16.25 Os 8669 Benešov u Prahy(16.15) Tábor(17.15) {; c; a 

16.53 Os 8676 Tábor(16.08) Benešov u Prahy(17.04) {; c; a 

17.29 Os 8671 Benešov u Prahy(17.20) Tábor(18.13) jede v W; c 

17.59 Sp 1517 Praha hl. n.(16.56) Tábor(18.38) 
SÁZAVA 
K; jede v W; nástup a výstup pouze u prvních tří 
vozů; c; ¥¦ 

18.25 Os 8673 Benešov u Prahy(18.15) Tábor(19.15) {; jede v E a 
; c; a 

18.53 Os 8678 Tábor(18.08) Benešov u Prahy(19.04) {; jede v E a 
; c; a 

18.53 Os 8683 Benešov u Prahy(18.43) Tábor(19.40) {; jede v W; c; a 

19.06 Os 8680 Tábor(18.08) Benešov u Prahy(19.17) {; jede v W; c; a 

20.25 Os 8675 Benešov u Prahy(20.15) Tábor(21.13) {; c; a 

20.53 Os 8682 Tábor(20.08) Benešov u Prahy(21.04) {; c; a 

22.31 Os 8677 Benešov u Prahy(22.21) Votice(22.42) {; jede v W, c; a 

22.55 Os 8684 Votice(22.46) Benešov u Prahy(23.06) {; jede v W, c; a 

VYSVĚTLIVKY: 

Druh vlaku  
Sp         Spěšný vlak 

   Os        Osobní vlak 
  

Omezení jízdy 
 W      pracovní dny  
  
       neděle a státem uznané svátky  
@-F   dny v týdnu (pondělí-neděle)  

Další informace o vlaku   
 c     přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)  
 a     vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku nevybavený zvedací plošinou  
 K     vlak nečeká na žádné přípoje 
 {     vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání  
f      přímý vůz 
�      samoobslužný způsob odbavování cestujících, platí vyhlášené podmínky jednotlivých dopravců 

 


